
Styrelsens svar till motion årsmöte 14/4 2021 

Friskis Styrelse instämmer i motionärernas betoning på vikten av rörelse för äldre. Det är för att 

främja rörelse för alla som vår förening har en differentierad prislista med rabatt för tonåringar, 

studenter, pensionärer och FAR-medlemmar.  

Ovanstående grupper kan välja ett rabatterat årskort på 3.280:- (rabatt 20%) där hela vårt utbud 

under alla öppettider är tillgängligt.  

Ytterligare ett alternativ är dagkort för medlemmar som har möjlighet att träna på dagtid, vardagar. 

Kortet är inte riktat till en målgrupp, utan till den person som har möjlighet att träna på dagtid. Syftet 

är att sprida ut beläggningen på vår anläggning.  

Dagkortet är för närvarande rabatterat med en total rabattsats på ca 35 % jämfört med ordinarie 

årskort. Meningen med så stor rabatt på dagkort är att den medlem som har möjlighet att träna när 

vår beläggning normalt sett är låg ska kunna göra det till ett attraktivt pris. På lördag/söndag är vår 

beläggning normalt sett högre och att inkludera lördag/söndag i ett dagkort skulle leda till ökad 

trängsel i vår anläggning denna tid. Styrelsen anser att rabatten (35%) på dagkortet är i proportion till 

den träning du kan utnyttja enligt nuvarande erbjudande. Ett dagkort som inkluderar helg skulle 

dessutom drabba vår förening ekonomiskt då troligen många skulle välja dagkort i stället för 

ordinarie kort vilket i sin följd skulle medföra minskade resurser till vår gemensamma verksamhet. 

Styrelsen anser därför att nuvarande prislista och förutsättningar för respektive prisnivå kvarstår 

oförändrat. 

Soft träning är en av flera nivåer inom vår gruppträning. En ingångsträning för den som är ovan eller 

den som vill träna på en mer tillåtande nivå. Styrelsen anser att frågan att nyrekrytera ledare är en 

verksamhetsfråga där verksamheten tar hänsyn till antalet motionärer som är intresserade av soft-

träning relaterat till antalet ledare.  

Som medlem i Friskis Karlstad kan du alltid lämna synpunkter på vår verksamhet via receptionen eller 

direkt till träningsansvariga.  

 

 

 

 

 

 


